Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края
Р Е Ш Е Н И Е
 18.12.2014
О внесении изменения в решение Земского Собрания района
 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном  процессе  в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный  район», утвержденным решением Земского Собрания района от 29.10.2009 года № 70/883, Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в решение Земского Собрания района от 08.11.2013

года № 45/567 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» в абзаце 10 пункта 2 слова «не менее 5%» заменить словами «не более 10%».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01 декабря 2014 года.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания района.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                        А.П.Герасимов
Глава муниципального района –

глава администрации
Верещагинского муниципального района                                       С.В.Кондратьев
23.12.2014     № 60/727

PAGE
2